

TARSUS TİCARET E - DERGİ BORSASI

➔ Hisarcıklioğlu, Başkanlarla Video Konferans Aracılığıyla Buluştu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 365 Oda / Borsa Yönetim Kurulu Başkanı ile video konferans aracılığıyla toplantı yaptı.

Toplantıda, koronavirüs salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar ile mevcut duruma ilişkin istişare yapıldı.



Borsa Başkanı Murat Kaya'nın katıldığı toplantı sonrasında üyelerimizin taleplerine istinaden "Ekonomide Hayata Geçen Destekler" in anlattığı açıklama Borsa web sayfasında

yayınlanmaya başladı. Ayrıca Borsadan yapılan açıklamada borsa üyelerinin korona virüsü salgını kapsamında taleplerinin hızlı bir şekilde alınmasını sağlamak amacıyla internet üzerinden form sayfası oluşturuldu.

Üyelerinin taleplerine hızlı bir şekilde çözüm sağlamayı hedefleyen Borsa gelen talepleri ilgili makamlara TOBB aracılığıyla ivedi bir şekilde ulaştırarak takibini de yapmaktadır.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Covid-19 salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirlerin ve çalışmaların, sektörün üzerindeki etkilerini azalttığını da vurgulayarak, "Tüm dünyayı etkileyen bu salgının, ülkemiz üzerindeki olumsuz hareketlerini de Allah'ın izni ile birlik ve beraberlik içerisinde atlatacak güçteyiz" dedi. Sanal ortamda gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlayan Başkan Murat Kaya, "Koronavirüs salgını nedeniyle Dünyanın karşı karşıya kaldığı büyük bir krizi yaşıyoruz. Ülkemiz de buna karşı topyekûn mücadele veriyor. Bütün dünya ile birlikte ülkemizin de zorlu süreçten geçtiği bu dönemde üyelerimizin yaşamış olduğu sıkıntıları video konferans yoluyla TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıkıoğlu'na bir kez daha aktarma fırsatı yakaladık. Koronavirüs salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar ile mevcut duruma ilişkin istişarelerde bulunduk' dedi. Başkan Murat Kaya, İş dünyasının yaşamış olduğu sıkıntılara kayıtsız kalmayarak, ekonomik tedbirler konusunda gece gündüz çalışmalarını başarıyla sürdüren TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıkıoğlu'na ve ekibine teşekkür etti.

(Sayın Üyemiz, İlgili makamlara iletmek üzere Korona Virüsü salgını kapsamında taleplerinizi iletmeniz için WEB Sayfamızda ilgili haberin detaylarına ulaşabilirsiniz)

➔İhracat İçin Tarıma Gereken Önemi Vermeliyiz←3

Tarsus
Ticaret
Borsası
Yönetim
Kurulu
Başkanı
Murat Kaya,
bugün tüm
dünyayı
tehdit eden
Koronavirüs
(Covid-19)
salgınının,
tarım



sektörünün dünyadaki stratejik önemini bir kez daha gösterdiğini belirterek, önümüzdeki süreçte tarımda üretimin artırılması gerektiğini söyledi.

Murat Kaya, gazetemize yaptığı açıklamasında, tarım sektörünün

Covid-19 sürecinde daha da önemli bir noktaya geldiğinin altını çizerek "Yeni tip Koronavirüs salgını sürecinde her şey dursa bile insanın gıdaya ve beslenmeye ihtiyacının durmadığını bir kez daha gördük. Bugün tarımı ihmal

eden bazı ülkelerin geleceklerini nasıl tehlikeye atıklarını hep birlikte izliyoruz. Bunun için, sağlıklı beslenmek için gıdaya, gıda temini için de tarımsal üretimimizin kesintiye uğramadan üretiminin artırılarak devam edilmesi gerekmektedir” dedi.

Her türlü kötü senaryoya tarımsal üretimin devamı açısından da hazırlık yapılması gerektiğine vurgu yapan Borsa Başkanı Murat Kaya “Öncelikle şunun altını çizerek belirtmek isterim ki, bugün etrafımıza baktığımızda dünyayı doyuranların, dünyayı yönettiğini görüyoruz. Bunun içindir ki, her türlü tarımsal üretimin desteklenmesi gerekiyor. Kendimize yetecek gıda ürünlerini sağladıktan sonra, kalan

ürünleri ise ihracatta kullanabiliriz” ifadesini kullandı.

Murat Kaya, Koronavirüs salgını nedeniyle Türkiye'nin bu salgınla topyekûn bir mücadele içinde olduğunu belirterek “Tarsus Ticaret Borsası olarak bizlerde bu süreçte üyelerimizle devamlı telefon veya video konferansla görüşmeler sağlayarak gündeme ilişkin istişarelerde bulunuyoruz. Onların yaşadıkları sıkıntıları ve bizden beklentilerini bağlı olduğumuz TOBB'a iletiyoruz. Dünyada binlerce insanın hayatına mal olan bu salgının, bir an önce sonlanması insanlığın geleceği açısından en büyük temennimizdir” şeklinde sözlerini tamamladı.

→ Gıda Kolileri Kaymakamlığa Teslim Edildi ←

Tarsus Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) katkılarıyla ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımında bulunarak, Covid-19 salgını nedeniyle yaşadığımız bu zor süreçte onları unutmadı.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, TOBB'un katkılarıyla hazırladıkları gıda kolilerinin, Kaymakamlık tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere Vefa Sosyal Destek Grubu işbirliğiyle gönderilmek üzere hazırladıklarını belirterek “Her yıl Ramazan ayı içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere yaptığımız gıda yardımını bu yıl tüm dünyayı tehdit eden Covid-19 salgını nedeniyle erkene aldık. Tarsus Ticaret Borsası olarak bizlerde ‘birlikten kuvvet doğar’ düşüncesiyle hareket ederek, zor bir süreçten geçtiğimiz bu günlerde ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmak üzere hazırladığımız gıda kolilerini Tarsus Kaymakamlığı koordinesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz” dedi.

İş dünyası olarak ihtiyaç sahibi ailelerin her zaman yanında olduklarının altını çizen Başkan Kaya “Ülkemiz ve tüm dünya, şu anda Covid-19 adı verilen bir virüs ile karşı karşıya kalmış bulunuyor. Bu

yüzden bizlerde Borsa olarak ihtiyaç sahibi aileleri yalnız bırakmayarak bu zor günlerinde yanlarında olmak istedik. Zor süreçte elimizden gelen tüm gayretle desteklerimizi hiçbir

zaman esirgemeyeceğimizin bilinmesini istiyorum. Cenab-ı Allah inşallah tez vakitte bu illetten, bu hastalıktan bizleri biran önce kurtarır ve şifasını bizlere verir



Buradan bütün hastalarımıza Allah'tan acil şifalar diliyorum, hayatını kaybeden hastalarımıza da Allah'tan rahmet diliyorum. Bu vesile ile devlet yetkilileri başta olmak üzere sağlık çalışanlarımıza, polislerimize, jandarmamıza ve tüm kurumlarımıza bu virüs ile mücadeleden dolayı teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.

Kaymakam Kadir Sertel Otcu ise, sıkıntılı günlerin ancak birlik ve beraberlik ile atlatılacağını belirterek "Koronavirüs salgını nedeniyle ülkemizde ve tüm dünyada zor günler yaşıyoruz. Bu zor günleri atlatmamız için birlik ve beraberlik şart. İnanıyorum ki Tarsus'umuz ve ülkemiz bu süreçten daha sağlıklı bir şekilde çıkacaktır. Bu zor günlerimizde bizleri yalnız bırakmayan ve ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımında bulunan Ticaret Borsası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum. Cenab-ı Allah hayırlarını kabul etsin" şeklinde konuştu.

Tarsus Ticaret Borsası tarafından hazırlanan gıda kolilerin teslimine Tarsus Emniyet Müdürü Ercan Elbir ve Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Ali Seçer'de katılırken, sosyal mesafe kurallarına riayet edildiği gözlemlendi.

➔ TOBB Borsalar Konsey Toplantısında Üretim, Ticaret ve İstihdam Gündemdeydi ➔

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla, TOBB Ticaret Borsaları Konsey toplantısı ,Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nun başkanlığında video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Toplantıya Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret Borsaları Konsey Üyesi Murat Kaya 'da video konferans ile katıldı.

Toplantıda, koronavirüsün reel sektöre ve tarıma etkileri değerlendirildi.

Tüm dünyayı ve ülkemizi kısa sürede etkisi altına alan yeni tip koronavirüsle mücadele



sürecinin Türkiye ekonomisi üzerindeki etkilerinin değerlendirildiği toplantıda, bu etkileri azaltmaya yönelik görüş ve öneriler konseyin ana gündemini oluşturdu.

Başkan Murat Kaya, "Koronavirüsle mücadele sürecinin üretim, ticaret ve istihdamda daralma yaşanmadan atlatılması öncelikli gündemimizdi." dedi.

Böylesi bir zor dönemde istihdamın korunması ve üretimin devam ettirilmesi adına bu süreçten en asgari şekilde etkilenmeyi sağlayacak uygulamaları faaliyete geçirmek ekonomimiz adına hayati önem taşıdığına değinen Başkan Murat Kaya, "Koronavirüs salgınının önüne geçmek için geçici olarak faaliyeti durdurulan sektörlerle, bireysel

karantina nedeniyle iş hacmi daralan sektörlerle ilişkin düşüncelerimizi, taleplerimizi ve gelişmeleri ilettik. Bu kapsamda; üyelerimizin talepleri olan konuları da TOBB'ne ve Tarım Bakanlığımıza da bildirmiş olduk.Bizlere gelen talepleri anlık olarak ilettiğimiz gibi , bugün yapılan toplantıda üyelerimizin gelen tüm talepleri iletme imkanı da yakaladık.Yağlı tohumlar desteği ile besi desteğinin de en kısa zamanda verileceği sözünü aldık" dedi.

TOBB Başkanı Hisarciklioglu'nun Başkanlığında gerçekleşen ve Tarım Bakanımız Sn.Pakdemirli'nin de katıldığı TOBB Ticaret Borsaları Konsey toplantısına video konferansla katılan Başkan Murat Kaya'nın ilettiği üyelerimizden gelen talepler; "KDV iadelerinin erken ödenmesini, 31 Martta ertelenmeyen firmaların devre sonu faizlerinin ertelenmesini, ihracatçımıza navlun ve nakliye desteğini, ihracatta gümrükte bekleme sürelerinin kısaltılmasını talep ediyoruz, KGF ile ilgili sorunları, yakın ülke komşularımızın gümrük kapılarının açılmasını, üretim yerinden ürünlerimizi sevk etmekte sorun yaşamıyoruz ancak, gönderdiğimiz yerde ürünün dağıtımında sorun yaşanıyor,yağlı tohum desteğinin ödenmesini, tohum desteği verilmesini, önümüzdeki aylarda yüksek rekolte beklediğimiz buğday ve arpanın alım satımı konularını, büyük ölçüde ihracatını gerçekleştirdiğimiz açıkta ve örtü altında yetişen meyve sebze, sert çekirdekli ve narenciye'nin iç pazarda ve ihracatında yaşanan sorun ve sıkıntıları ile özellikle tarımda çalışanlar ile üreticilerin taleplerini ilettik. Ayrıca sokağa çıkma yasağı kapsamında tarım sektörüne ait tüm faaliyetlerin bu yasaktan muaf tutulması,

➔ Export Akademi Programı ile İhracata Hazır Olun ➔

Borsadan yapılan açıklamada Ticaret Bakanlığınca kamu özel sektör işbirliğinde gerçekleştirilen Export Akademi Programı Seminerleri başladığı belirtilmiştir.

Export Akademi Programı ile kadın ve genç girişimcilerimizin ihracatçı olabilmeleri için eğitimler düzenlendiği, bu eğitimlerden

mezkur girişimcilerin yararlanmasının önemli olduğu ifade edildiği üzere ihracat yapmaya istekli, potansiyeli olan girişimcilerin ihracatta başarıya ulaşmış girişimcilerle bir araya getirilmesi amaçlanmıştır.Söz konusu eğitim programlarında ihracata yönelik devlet desteklerinden dijital pazarlama ve sanal pazarlara, gümrükleme ve iade süreçlerinden satış yöntemlerine, uygun paketlemeden ödeme sistemleri ve lojistik çözümlere kadar hemen her konuda eğitimler verilmektedir.Kamu özel sektör işbirliğinde gerçekleştirilen Export Akademi Programı ile kadın ve genç girişimcilerin ihracatçı olabilmeleri için eğitimler düzenlenmekte olup, 16 Nisan 2020 tarihinde, Zoom Programı üzerinden "Online Export Akademi Programı" gerçekleştirilecek, mezkur



eđitim programına <https://www.exportakademi.com/kayit-ol/5> linki aracılıđıyla kayıt olunabilecektir. Borsamız üyelerine ve Kadın/Genç Girişimci Kurulları üyelerine önemle duyurulur.

→ Atıl Hazine Arazilerinin Kullanıma Açılması Memnuniyet Verici ← 4

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Türkiye’de řu anda ekilemeyen mera alanlarının toplam tarım alanlarının yüzde 38’ini oluşturduđunu belirterek, sadece Tarsus’ta 30 bin dönüm mera alanı bulunduđunu söyledi. Borsa Başkanı Murat Kaya, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer ile birlikte Tarsus Yenises Gazetesi Genel Yayın Koordinatörü Şahin Turgut’a verdiđi demecinde, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın ortak çalışmalarını sonrasında Hazine’ye ait atıl tarım arazilerinin bedelsiz çiftçilerin kullanımına açılmasını değerlendirdi.



Her iki Bakanlıđında almıř olduđu bu kararın dođru bir tesbit ve yerinde bir karar olduđunun altını çizen Murat Kaya “Bu konu yıllardır bizim Ticaret Borsası Konsey toplantılarında dile getirdiđimiz bir konu. Yeni tip Covid-19 salgını, tarım sektörünün dünyadaki stratejik önemini bir kez daha ortaya koydu. Ülkemizde çeşitli nedenlerden dolayı kullanılmayan mera alanlarının bu salgın sonrasında hızla üretime kazandırılacak olması sevindirici bir durum. Açık söylemek gerekirse dođru ve yerinde bir karar ama geç kalınmıř bir karar. Umarım hiçbir aksaklıđa uğramadan bu gerçekleştirilir ve üretimimiz artar” dedi.

Başkan Murat Kaya “Türkiye’de řu anda ekilemeyen mera alanları, toplam tarım alanlarının yüzde 38’ini oluşturuyor. Bakanlıklar tarafından açıklanan ve 21 İl’imizi

kapsayan Hazine'ye ait atıl tarım arazilerinin kullanıma açılacak olmasında İl Tarım ve diğer kurumların bilgileri nedir, ne değildir gibi yukarıya bir bilgi sundular onu şu anda bilemiyorum ama ben sadece yaşadığımız şehirden örnek veriyorum. Yukarıda da ifade ettiğim üzere Tarsus'ta bulunan mera alanları içinde bugün tarımın yapılabileceği yerler var. O yazışmalarda kurumların yukarıya bildirimleri nedir, ne değildir o konuda şu anda bir yorum yapamayacağım ancak açıklanan bu 21 İl içerisinde Mersin'in de yer alması gerektiğini belirtmek istiyorum. İnşallah önümüzdeki süreçte Mersin ve Adana gibi tarım kenti illerinde bu kapsama alınması gündeme gelir" ifadesini kullandı.

Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Hazine'ye ait atıl tarım arazilerinin bedelsiz kullanıma açılacak olmasının hem çiftçiye hem de ülkemize kazanç sağlayacağını belirterek, tarım sektörüne verdikleri destek için Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a teşekkür ettiğini sözlerine ekledi.

➔ Başkan Murat Kaya, 23 Nisan ve TBMM'nin 100.

Yıldönümünü Kutladı ←

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun yıldönümü ve "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" dolayısıyla yayınladı mesajında şu ifadelere yer verdi



"Türkiye Büyük Millet Meclisi, dün gibi bugün de milli bağımsızlığımızın, devletimizin ülkesi ve milleti ile birlik ve beraberliğinin, demokrasimizin ve geleceğimizin teminatıdır. Milli iradenin vücut bulduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşu milli egemenliğe dayalı yeni Türk devletinin resmi olarak

tüm dünyaya duyurulması açısından önemlidir."

Milletimiz kendi kaderini kendi eline alarak "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" şuuru ile var olma mücadelesinde dünyaya karşı kazandığı zaferini 23 Nisan'da çocuklara armağan ederek taçlandırmıştır.

Çocuklarımıza armağan olan bu gün, aynı zamanda dünya çocukları arasında sevgi ve dostluk bağlarının güçlendirilmesine ve gelecekte tüm insanların barış içinde yaşamalarına vesile olmasına bir köprüdür. Dünya üzerinde çocuk bayramı kutlayan tek ülke olan Türkiye'nin tarihinde insan sevgisini ve kardeşliği hayat felsefesi haline getirdiğinin örneklerinden biridir. Geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımızın, kendi başına karar verebilen, hayatın güçlükleri ile baş edebilecek ölçüde donanımlı ve

yetenekli gençler olarak yetiştirilmeleri ortak hedefimiz olmalıdır.

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha büyük, daha güçlü, daha zengin, daha istikrarlı bir Türkiye'de yaşamaları için var gücümüzle çalışıyoruz.

Geleceğe emin adımlarla yürümek için geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız için ne yapsak azdır. Evlatlarımızın önemli sorumluluklar üstlenerek Türkiye'nin

aydınlık yarınlarına ulaşmasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyorum.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 100. yılını coşkuyla kutladığımız bu günde, 23 Nisan'ı Yüce Türk milletine hediye eden Atatürk'e şükran ve minnet duygularımızı bir kez daha yineliyor Ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığımız için canını vermiş tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. "

→ Meclis Başkanı Ekincioğlu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Kutladı ←

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 100. yıldönümü ve "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Ekincioğlu mesajında; 23 Nisan 1920 aziz milletimizin, bağımsızlığına kast edenlere karşı tarihin şahitliğinde meydan okumasıdır. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 23 Nisan 1920 günü açılması ile millet egemenliği resmen hayata geçirilmiş, bu önemli gün Atatürk tarafından millet egemenliğini sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara armağan edilmiştir.



Aynı zamanda bu armağan, dünya çocukları arasında sevgi ve dostluk bağlarının gelişmesine ve gelecekte tüm insanların barış içinde yaşayacakları bir dünyanın oluşmasına katkıda bulunma gayesini de taşımaktadır. Çocuklarımız, geçmişten aldıkları güçle milletimizin, Türkiye'nin geleceğini şekillendireceklerdir

Bu duygu ve düşüncelerle başta Büyük Önder Atatürk olmak üzere aziz Milletimizin egemenliğini, hürriyetini sağlayan kahraman milletimin ,milli irademize zemin hazırlayan ilk meclisin tüm kurucu üyelerini , aziz şehitlerimizi saygı , minnet ve rahmetle anıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum." dedi.

➔ BAŞKAN MURAT KAYA, “RAMAZAN AYININ, HEPİMİZE SAĞLIK VE SIHHAT GETİRMESİNİ DİLİYORUM” ➔

Ramazan ayının başlaması dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Başkan Murat Kaya, onbir ayın sultanı Ramazan'ın nefislerin arınması, kardeşlik ve paylaşma duygularının pekişmesi açısından en güzel fırsat olduğuna işaret ederek, “Bu ayın, herkese sağlık, bereket ve güzellikler getirmesini diliyorum” dedi.



“İslam âlemi için çok özel anlam taşıyan, bir mübarek Ramazan ayına daha kavuşmanın engin mutluluğunu yaşıyoruz. Duaların ve ibadetin daha da anlam kazandığı bu günlerin, başta Müslüman dünyası olmak üzere tüm insanlara hayırlar getirmesi en büyük dileğimiz. Ne yazık ki; Ülkemiz ve tüm dünya, şu anda Covid-19 adı verilen bir virüs ile karşı karşıya kalmış bulunuyor. Ülkemizde de kendisini hissettiren salgına bağlı olarak daha dikkatli, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uygun bir yaşam tarzı edinerek sağlıklı bir Ramazan geçirmeyi ve bayramımıza ulaşmayı nasip etmesini Allah'tan niyaz ederiz.

Yüce Allah'tan, sağlık, sıhhat ve huzur diliyor, bütün inananların hayırlara vesile olacak dualarının ve ibadetlerinin kabul olmasını temenni ederek bütün İslam âleminin mübarek Ramazan ayını kutluyorum.

Başkan Murat Kaya mesajında şu ifadeleri kullandı:



Meclis Başkanı Ekincioğlu Berat Kandilini Kutladı



Meclis Başkanı Ekincioğlu Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Ekincioğlu; "Bu gece; gecelerin en hayırlısı olan gecelerden biri. Kurtuluş, af ve arınmanın, merhamet, yardım ve bereketin sağanak sağanak yağacağı bu mübarek gecenin, çağımızın getirdiği sıkıntılarla bunalan ruhlara, manevi hayatın ihmaliyle daralan kalplere rahmet kapılarının açılacağı, bizi biz yapan değerlerin, kardeşlik duygularımızın artacağı, anımsatılacağı bir gece. Ramazan Ayı'nın müjdecisi Mübarek Berat Kandilinizi en içten dileklerle tebrik eder, tüm insanlığı tehdit eden Korona Virüsü nedeniyle yaşanan salgın hastalıktan bir an önce insanlığımızın kurtulmasını temenni eder, saygılarımı sunarım." dedi.



Başkan Murat Kaya Berat Kandilini Kutladı

Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Başkan Murat Kaya, bu hayırlı gecenin Yaradan'ın affına sığınmak ve bağışlanma niyaz etmek için bir fırsat sunduğunu söyledi. Başkan Murat Kaya mesajında; "Gönül dünyamızı temizleme ve yaşadığımız



hayatı sorgulama fırsatı sunan Berat Kandili, her türlü kötü duygulardan duygularından arınmayı; Rabbimizin affediciliğine ve bağışlayıcılığına sığınmayı öğretmektedir." dedi. Yaradan'ın

affına sığınmak ve bağışlanma dilenmek için fırsat sunan Berat Kandili'nin, Yaradan'ın affına erebilmek için, yaratılanı affetme günü olduğunu belirttiği mesajının devamında "Manevi duyguların kuvvetlendiği, sevgi, kardeşlik ve barış duygularının da içten hissedilerek yaşandığı müstesna gecelerimizden Berat Kandili'ni vesile bilerek bu gecenin, başta ülkemiz olmak üzere, tüm insanlığı tehdit eden Korona Virüsü illetinden kurtulmayı, tüm insanlığa sağlık, barış ve huzur temenni eder, Berat Kandili'nizi kutlar,

→ TOBB ve 365 Oda-Borsa Tüm Kaynaklarını KOBİ'lere 'NEFES' İçin Seferber Etti ←

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) geçtiğimiz yıllarda 6 defa gerçekleştirdiği KOBİ finansman projesi "TOBB Nefes Kredisi" tekrar başladı. TOBB'un öncülüğünde, Oda ve Borsaların



katkılarıyla gerçekleştirilecek yeni Nefes Kredisi için imzalar TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş tarafından atıldı.

TOBB ve 365 oda borsanın tüm kaynaklarının biraraya

getirilmesiyle oluşturulan Nefes Kredisi'nde 2020 yılı tamamen ödemesiz olacak. Ödemeler yıllık %7,5 faiz ile 2021'de aylık eşit 12 taksitle yapılacak. Kredi'de üst limit illere göre 50 bin ila 100 bin TL arasında değişiyor

TOBB Nefes Kredisi 2020 projesinin 6,25 milyar TL'lik bir kredi hacmine ulaşması bekleniyor. TOBB Nefes Kredisine Denizbank aracılık edecek, Kredi Garanti Fonu (KGF) Hazine desteğiyle kredilere kefil olacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın daha önce 'finansmanda inovasyon' ifadesini kullandığı proje, daha önce de TOBB üyesi KOBİ'ler için önemli bir finans kaynağı oluşturmuştu.

Nefes Kredisini nasıl alacaksınız?

27 Nisan Pazartesi günü itibariyle; TOBB'a bağlı oda ve borsalara üye olan cirosu 25 milyon TL'nin altında olan işletmeler, üye oldukları oda ve borsalardan faaliyet belgesi alarak, koşulsuz şartsız, Denizbank üzerinden krediye başvurabilecek. Başvuru için gereken faaliyet belgesi, TOBB'a bağlı oda ve borsaların tamamından online olarak alınabilecek.

➔ Borsadan Online E-Ticaret Eğitimi ➔ 5

E-Ticaret konusunu animasyonlu anlatım ile üyelerine on line eğitim veren Tarsus Ticaret Borsası, eğitim sırasında uyguladığı anket ile bir sonraki eğitimi de planlamış oldu.



Borsadan yapılan açıklamada yaklaşık 3 'er dakikalık animasyonlu eğitimler hazırladıkları belirtilirken, borsa üyelerinin hem keyifli zaman geçirmeleri, hemde bilgilendirilmeleri amaçlandığı söylendi. E-Ticaret online eğitiminde ise eğitimlerin devamı istenerek, "İhracatın Finansmanı ve Devlet Destekleri " yeni eğitimin başlığı oldu.

Eğitimler ayrıca Borsanın Youtube kanalında da yayınlandığı üzere, gerçekleşen eğitimler OnLine Eğitim duyurularında da gösterilmeye devam ediyor.

➔ BORSA NİSAN MECLİSİNDE COVID-19 SALGININI DEĞERLENDİRDİ ➔ 6

Tarsus Ticaret Borsası Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, COVID - 19 salgınına karşı alınan tedbirler kapsamında korunma kurallarına uygun olarak gerçekleştirildi.

Tarsus Ticaret Borsası olarak Koronavirüs salgınına karşı her zaman üyelerinin yanlarında olacaklarını belirten Başkan Murat Kaya, koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında üyelerinin taleplerini aldıklarını, ilgili makamlara ilettiklerini ve takibini sürdürdüklerini belirtti.

“Tüm dünya Koronavirüs salgınına bağlı olarak oldukça zor bir dönemden geçiyor.” Diyen Başkan Murat Kaya, bu noktada virüsün ekonomik etkilerini kontrol altına almak amacıyla iş dünyasına yönelik önemli kararlar alınması ve bunları kısa sürede hayata geçirilmesinde emeğe geçenlere de teşekkür etti.

Süreç ile ilgili Borsa üyelerinden alınan sorunların çatı kuruluş Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne iletilmesi ve çözüme ulaşan konular ile bundan sonraki süreçte talep edilen destekler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendiren Borsa Başkanı Murat Kaya, Borsa çatısı altında güçlü bir iletişim platformu oluşturduklarını, bu süreçte tüm üyelerinin sorunlarına çözüm üretmeye çalıştıklarını ifade ettiği konuşmasında, "Krizin etkilemediği hiçbir sektör yok. TOBB Başkanımız ve Bakanlarımızla gerçekleştirdiğimiz gerek telekonferans görüşmelerin de , gerek yazılı ve sözlü taleplerimizde bizlere iletilen sorunlara çözüm istedik ve aldık.



Üyelerimiz Talep Etti, Biz İstedik.

Borsa Başkanı Murat Kaya, COVID 19'un reel sektöre etkileri ve bu süreçte uygulamaya konulan ekonomik tedbirlerin sürece katkılarını, Borsa olarak bu süreçte yaptıkları çalışmalarını anlatarak;

Sayın Meclis Üyelerimiz,

Üyelerimizin taleplerine önemsedik. Borsa olarak bu süreçte İhracatçı üyelerimiz, KDV iadelerinin erken ödenmesini talep ettiler, hayata geçti. Hazine, mart ayında beyana dayalı kdv kaleminde bütçe sonuçlarında yer alan 5.1 milyar lira başta ihracatçılar olmak üzere piyasaya kdv iadesi yaptı.

İhracatta gümrükte bekleme sürelerinin kısaltılmasını talep ettiler, Türk ve yabancı sürücüler için (İran ve Irak sınır kapıları hariç) 14 gün karantina uygulaması kaldırıldı.

KGF ile ilgili sorunlarını iletiler, EXİMBANK Kredileri İçin Kredi Garanti Fonu Kefaleti Kullanılabilmeleri sağlandı.

İŖe devam kredisi kapsamında hazine destekli KGF kefaleti 100 milyar liraya, kullanılabilecek kredi limiti 125 milyar liraya ıkarıldı

2020 yılı odenmesi planlanan 22 milyar tl tarımsal desteklemenin erken odenmesini talep ettiler, yađlı tohumlar hari destekler odenmeye baŖladı. Yađlı tohumların odemesini de nmzdeki ay bekliyoruz.

iđ st prim desteđi arttırılmasını talep ettiler 15 kr artırılarak referans fiyat:2,30 tl/litre belirlendi.

reticilere verilen fark demeleri baŖvuru sresi uzatılması istenildi, yađlı tohumlu bitkiler ile dane zeytine ynelik fark demesi destekleri 30 nisan 2020'ye, hububat, baklagil ve dane mısır fark demesi destekleri 29 mayıs 2020'ye, iyi tarım uygulamaları ve organik tarım desteklemeleri 30 nisan 2020'ye uzatıldı.

Byk lde ihracatını gerekleŖtirdiđimiz aıkta ve rt altında yetiŖen meyve sebze, sert ekirdekliler ve narenciyenin i pazarda ve ihracatında yaŖanan sorun ve sıkıntılarını ile zellikle tarımda alıŖanlar ile reticilerin taleplerini ilettik. YaklaŖan hasat dnemi, yaŖ sebze ve meyve yetiŖtiriciliđinde alıŖan iŖilerin yasaklardan muaf edilmesi talep edildi, tarım iŖileri konulu genelge yayınlandı.

Tarımsal retim devamlılıđı iin gerekli olan ekim-dikim, sulama-ilalama gibi faaliyetler kapsamında blgesel zelliklere gre il/ile hıfzıssıhha kurullarınca izin verilenler yasaklardan muaf tutuldu.

Tarım kredi kooperatifleri'ne ve Ziraat bankasına borcu olanlar uzatma talep ettiler iftilerin borları faizsiz 6 ay telendi.

Nefes kredisinden yararlanmayan Borsa yeleri talep etti,Halkbank can suyu paketinden borsa yesi Ŗahıs iŖletmelerine % 7,5 faiz oranlı 25 bin tl kredi sađlandı.

Ramazan ayı yardımlarını bu yıl, iinde bulunduđumuz dnyayı saran covid-19 salgını nedeni ile ne ektik. Yardımlarımız Kaymakamlıđımız iŖ birliđinde gerekleŖtirdik.

Bu arada geliŖmeleri en hızlı Ŗekilde yelerimize bildirmeyi ihmal etmedik. Borsa iŖlemlerinin Online yapılmasını sađladık, online eđitimler dzenledik, dzenli olarak grŖ ve talep bilgilendirme sistemini hayata geirerek yelerimize en hızlı ulaŖım ve iletiŖim kanallarını atık.

Kresel lkte son 100 yılın en ađır ekonomik krizinin yaŖanacađı ngrlrken lkemizin, bu sıkıntılı sreci en az hasarla atlatabilmek amacıyla byk bir dayanıŖma ve fedakarlık rneđi sergilediđini belirten BaŖkan Murat Kaya sre ile ilgili Borsa yelerinden alınan sorunları atı kuruluŖ Trkiye Odalar ve Borsalar Birliđi'ne ilettiklerini, Covid-19 salgını kapsamında bizlere desteđini hi esirgemeyen TOBB BaŖkanımıza ve Bakanlarımıza teŖekkr ediyorum." Dedi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi

[ANA SAYFA](#) [TOBB HAKKINDA](#) [BAŐKANIMIZ](#) [FOTOĐRAF GALERİSİ](#) [TOBB BİRİMLERİ](#) [ODALAR ve BORSALAR](#) [M](#)

İŐ DÜNYASI CORONA VİRÜS İÇİN EKONOMİK TEDBİRLER

- [20 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [7 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [6 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [3 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [2 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [30 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [27 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [26 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [25 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [24 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)
- [23 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

20 NİSAN TARİHİ İTİBARIYLA EKONOMİDE HAYATA GEÇEN YENİ DÜZENLEMELER

1. Eximbank kredileri için Kredi Garanti Fonu kefaleti kullanılabilir
2. Kısa çalışma ödeneđi başvuruları için uygunluk tespitinin tamamlanması beklenmeksizin, işverenlerin beyanı doğrultusunda, kısa çalışma ödemesi gerçekleştirilecek
3. İşveren tarafından ücretsiz izine ayrılan çalışanlar ile 15 Mart 2020 tarihinden sonra iş sözleşmesi sona erdirilen ancak işsizlik sigortasından yararlanamayanlara 3 ay süreyle günlük 39,24 TL ödeme yapılacak
4. Sendikalar ve toplu iş sözleşmesi kanunu kapsamında yürütülen yetki ve toplu sözleşme prosedürleri 3 ay süreyle uzatılacak
5. Yeni koronavirüs (COVID-19) salgını ile ilgili zorlayıcı sebepler kapsamında;
 - a. Devlete ait ormanlarda ve mesire yerlerinde, orman izinleri ile bunlardan tahsil edilecek bedeller, başvuru şartı aranmaksızın 3 ay ertelenecek
 - b. Hazine taşınmazlarına ilişkin sözleşmeye istinaden ödenmesi gereken bedeller ile ecrimisiller 3 ay ertelenebilecek
 - c. Millî parklarda yapılan kiralamalardan tahsil edilmesi gereken bedeller başvuru şartı aranmaksızın 3 ay ertelenecek
6. Faaliyetleri durdurulan veya faaliyette bulunmayan işletmelerin yıllık ilan ve reklam vergileri ile çevre temizlik vergilerinin faaliyette bulunmayan dönemlere isabet eden kısmı alınmayacak
7. Faaliyetleri durdurulan veya faaliyette bulunmayan işletmelerin su giderleri 3 ay süreyle ertelenebilecek

8. Lisanslı depoların 2020 yılı içinde geçerlilik süresi dolacak olan lisansların geçerlilik süresi bir yıl uzatılacak
9. Tüm gemi, deniz araçları, gemi adamları ve şirketlerin belgeleri 3 ay süreyle uzatılacak
10. Denizde Can ve Mal Koruma Hakkında Kanun kapsamında yapılacak denetlemeler 1 Ağustos 2020 tarihine kadar ertelenecek
11. 30 Nisan 2020 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2019 hesap dönemine ait "Kurumlar Vergisi" beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 1 Haziran 2020 gün sonuna kadar uzatıldı
12. Seyahat Acentaları Birliği'ne ödenen yıllık aidat, 2020 yılında alınmayacak
13. Her türlü iş sözleşmesi 17 Nisan 2020 tarihinden itibaren üç ay süreyle İş Kanunu'nun 25 inci maddesinin birinci fıkrasının iki numaralı bendinde belirtilen sebepler dışında işveren tarafından feshedilemeyecek
14. Sermaye şirketlerinde 30 Eylül 2020 tarihine kadar 2019 yılı net dönem kârının yalnızca yüzde 25'ine kadarının dağıtımına karar verilebilecek. Bu kapsamda;
 - a. Geçmiş yıl karları ve serbest yedek akçeler dağıtımına konu edilemeyecek.
 - b. Madde kapsamına giren sermaye şirketlerine ilişkin istisnalar ile uygulamaya dair usul ve esasları belirlemeye Ticaret Bakanlığı yetkili olacak
15. Üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler tarafından satış fiyatında fahiş artış yapılamayacak ve serbest rekabeti bozucu faaliyetler ile tüketicinin mallara ulaşmasını engelleyici faaliyetlerde bulunulamayacak. Bu kapsamda;
 - a. Yukarıdaki hususlara yönelik düzenlemeler yapmak, gerektiğinde denetim ve incelemelerde bulunarak idari para cezası uygulamak üzere 13 üyeden oluşan "Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu" oluşturulacak
 - b. Kurul üyeleri içerisinde "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği" temsilcisi de yer alacak
16. 17 Nisan 2020 tarihinden itibaren, 3 aylık süreyi geçmemek üzere, işveren işçiyi tamamen veya kısmen ücretsiz izine ayırabilecek, bu durum işçiye haklı nedene dayanarak sözleşmeyi fesih hakkı vermeyecek

7 NİSAN TARİHİ İTİBARI İLE SONUÇLANAN TALEPLER

1. Egzoz gazı emisyon ölçüm işlemleri, üç ay süreyle ertelendi
2. KOSGEB'in kredi destek programları kapsamında bankalardan kredi kullanan işletmelerin 30 Haziran'a kadar olan borçları, 3 ay süreyle faizsiz olarak ertelendi

6 NİSAN TARİHİ İTİBARI İLE SONUÇLANAN TALEPLER

1. Pandemi hastanesi olarak ilan edilen özel hastanelere, SGK tarafından ödenecek tutarlar yükseltildi
2. SGK ve Muhtasar beyannameleri birleştirmesi, 1 Temmuz 2020'ye ertelendi
3. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 21 ilde "Bitkisel Üretim Geliştirilmesi" programı kapsamında tohum hibe desteği açıklandı

3 NİSAN İTİBARI İLE SONUÇLANAN TALEPLER

1. Taşımacılığın hızlandırılması ve hammadde tedarikinin aksamaması amacıyla Sağlık Bakanlığı tarafından "Kapıkule Gümrük Kapısına" hızlı tanı PCR testi yapan mobil laboratuvar kurulmasına ve hızlı tanı Kovid-19 testi yapılmasına onay verildi,
2. Turizm sektöründe, iş sözleşmeleri askıda olan çalışanlardan Nisan ayında sigortalı girişi yapılan işçiler "kısa çalışma ödeneği" kapsamına alındı

3. Kısa çalışma ödeneği kapsamında olan çalışanın kısa çalışma ücreti ile net maaşı arasındaki farkı ödemek isteyen işverenler, SGK bildirimini "0 gün" yaparak aradaki farkı sorun olmadan ödeyebilecek
4. Kısa çalışma kapsamında bulunan işyerlerinde çalışmasını sürdüren çalışanlar için, asgari ücret desteği ödenmeye devam edecek
5. Muayene süresi gelen tüm araçlar için araç muayene süreleri için 3 ay ertelendi

2 NİSAN TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Mersin limanı'nda ardiye ücretleri düşürüldü
2. Kamu kurumları tarafından gerçekleştirilen ihaleler için, koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle sözleşme şartlarının yerine getirilememesi halinde, "süre uzatımı verilmesi" veya "sözleşmenin feshedilmesi" mümkün hale geldi

30 MART TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Mevsimlik tarım işçilerinin salgın hastalığa karşı barınma ve çalışma koşullarının sürekli olarak kontrol edilmesi, tarım arazilerine ulaşım koşullarının iyileştirilmesi ve tarım ürünlerinin pazara ulaşımını kolaylaştıracak tedbirlerin alınmasına yönelik düzenleme yapıldı
2. Tarım Kredi Kooperatifleri'ne Nisan ve Mayıs'ta ödenmesi gereken krediler, faizsiz olarak 2 ay süreyle ertelendi
3. Banka şubelerinin kredi uygulamalarından kaynaklı sorunların iletilmesi için BDDK nezdinde şikayet hattı oluşturuldu
4. Kredi Garanti Fonu'nun kefalet kapasitesi 500 milyar TL'ye çıkarıldı, ayrıca 31.12.2020 tarihine kadar kullanılacak kredilerde, "vergi borcu yoktur" ve "SGK prim borcu yoktur" belgeleri aranmayacak
5. 11 Mart 2020 tarihi itibarıyla, ticari taşımacılık yapan firmaların yetki belgelerinde kayıtlı olan ve muayene süreleri geçen araçların (tır, kamyon, kamyonet vb.) yetki belgelerinden düşüm işlemleri ertelendi
6. Gelir İdaresi Başkanlığı interaktif vergi dairesi internet adresinde, "mücbir sebep durum sorgu ekranı" açıldı, işletmeler internet üzerinden "mücbir sebep" hükümlerinden faydalanıp faydalanamayacaklarını sorgulayabilecek

27 MART TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Haziran ayında Oda ve Borsalara ödenmesi gereken yıllık üyelik ve munzam aidatları, "gecikme zammı" ve "faiz" tahakkuk ettirilmeksizin Ekim 2020 tarihine ertelendi.
2. İşletmelerin çeklerini ödeyebilmeleri için, tüm sektörlerde Kredi Garanti Fonu destekli 3 ay anapara ve faiz ödemesiz "Çek Ödeme Destek Kredisi" 30 Mart 2020'de uygulamaya alınacak.
3. Kamu bankaları tarafından açıklanan "İşe Devam Kredi Desteği" yanında özel bankaların da katılabileceği %9,5 faizli, 3 ay ödemesiz 12 ay vadeli "Ekonomik İstikrar Kalkanı Kredi Desteği" paketi Türkiye Bankalar Birliği tarafından açıklandı. Bu kredi paketine başvurular 30 Mart 2020'de kabul edilmeye başlanacak.

26 MART TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Kısa Çalışma Ödeneği başvurusu için istenen belge sayısı 10'dan 2'ye düşürüldü
2. Mikro ve küçük ölçekli işletmeler için geçerli olan "Ticari Alacak Sigortası" kapsamında orta ölçekli (cirosu 125 Milyon TL'ye kadar olan) işletmeler de dahil edildi

3. Tarım ve Orman Bakanlığı, 27 Mart itibarıyla yaklaşık 1.9 Milyar TL'lik destekleme ödemesi yapacak
4. Tarım ve Orman Bakanlığı öncülüğünde geleneksel hayvansal üretim yapan işletmeler için 100 bin TL'ye kadar, bitkisel üretim yapan işletmeler için 50 bin TL'ye kadar faizsiz kredi verilecek

25 MART TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Kamu bankaları öncülüğünde "İş'e Devam Kredi Desteği" açıklandı. 6 ay anapara ve faiz ödemesiz, toplam 36 ay vadeli ve yıllık %7,5 faiz oranlı kredi başvuruları 26 Mart 2020 tarihi itibarıyla başlayacak
2. Kısa Çalışma Ödeneği'nden yararlanma şartları iyileştirildi. 600 gün sigorta primi şartı 450 güne, son 120 günlük prim ödeme şartı 60 güne indirildi*
3. 1 Mart 2020 ile 30 Haziran 2020'ye kadar işyeri kira bedelinin ödenememesi, kira sözleşmesinin feshi ve tahliye sebebi oluşturmayacak*
4. Turizm sektöründe 1 Nisan 2020 tarihi ile 30 Haziran 2020 tarihi arasında kamuya ödenecek tüm kira, hasılat, ecrimisil ödemeleri 6 ay ertelendi*
5. Konaklama Vergisi, 1 Ocak 2021 tarihine ertelendi*
6. 24 Mart 2020 öncesine ait ödenmeyen kredi/çek/senet/kredi kartı borçları, 31 Aralık 2020 tarihine kadar ödenir veya yeniden yapılandırılırsa, sicile işlenmeyecek*
7. Telafi çalışma süresi 2 aydan 4 aya çıkartıldı*

***TBMM'DE KABUL EDİLMİŞ OLUP, ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE ONAYLANMASI BEKLENMEKTEDİR.**

24 MART TARİHİ İTİBARIYLA SONUÇLANAN TALEPLER

1. Mart ayı KDV ve BA/BS beyannameleri ve ödemeleri 1 ay ertelendi.
2. Mart, Nisan, Mayıs aylarına ilişkin 6 aylık Muhtasar ve KDV ertelemeleri, tüm şahıs işletmelerini ve bazı ilave sektörleri (Mobilya, Madencilik, İnşaat, Endüstriyel Mutfak, Araç Kiralama, Matbaacılık, Sağlık Hizmetleri) de kapsayacak şekilde genişletildi.
3. Otopark Yönetmeliği'nin yürürlük tarihi 30 Haziran'a ertelendi.

SONUÇLANAN TALEPLER (23 Mart 2020 itibarıyla)

1. Perakende, AVM, Demir Çelik, Otomotiv, Lojistik- Ulaşım, Sinema, Tiyatro, Konaklama, Yiyecek-İçecek, Tekstil Konfeksiyon ve Etkinlik - Organizasyon sektörleri için Nisan, Mayıs ve Haziran'daki Muhtasar, KDV, SGK ödemeleri 6'şar ay ertelenecek
2. KGF desteği 25 milyar liradan 50 milyar liraya çıkartılacak, böylece 350 milyar TL'nin üzerinde ilave kefalet limiti sağlanacak. Kullandırmalarda likidite ve teminat açığı bulunan firmalar ile KOBİ'lere öncelik verilecek.
3. Kovid-19 salgınıyla ilgili tedbirlerden etkilendiği için nakit akışı bozulan firmaların kredi anapara ve faiz ödemeleri asgari 3 ay ertelenecek ve ilave finansman desteği sağlanacak.
4. Kamu bankaları ve bazı özel bankalar tarafından vadesi gelen çek, maaş, kredi, dönem sonu faizi gibi ödemeler için ilave kredi limiti tahsis edilecek

5. İhracatçıya stok finansmanı desteği verilecek.
6. Reeskont kredisi geri ödemelerine 90 güne kadar vade uzatımı sağlanacak, yeni kullanımlara 12 ay ek taahhüt kapama süresi verilecek, kredi kullanım süreleri 240 güne ve uzun vadeli için 720 güne çıkarılacak.
7. KOSGEB'in 30 Haziran'a tahakkuk edecek alacakları 2021 yılına ertelenecek.
8. Çalıştırılmayan personelin brüt maaşının %60'ına kadarının İşsizlik Fonu'ndan alınmasını sağlayan Kısa Çalışma Ödeneği süreci kolaylaştırılacak ve hızlandırılacak.
9. Bu dönemde çalışılmayan mesainin telafisi için tanınan Telif çalışma süresi 2 aydan 4 aya çıkartılacak.
10. Esnek ve uzaktan çalışma modelleri daha etkin hale getirilecek.
11. İcra ve iflas takipleri 30 Nisan'a kadar durdurulacak.
12. Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında temerrüde düşen firmaların kredi siciline 'mücbir sebep' notu düşülecek.
13. Konaklama vergisi Kasım ayına kadar uygulanmayacak.
14. Otel kiralamalarına ilişkin irtifak hakkı bedelleri ve hasılat payı ödemeleri Nisan, Mayıs ve Haziran ayları için 6 ay süreyle ertelenecek.
15. Havayolu yolcu taşımacılığında KDV oranı 30.06.2020 tarihine kadar % 1'e indirilecek
16. Faaliyetleri zorunlu olarak durdurulan iş yerleri için kamu idarelerince kira bedeli tahakkuk ettirilmeyecek.
17. Teknoparklardaki kuluçka firmalarından ve ticari işletmelerden 2 ay süreyle kira alınmayacak.
18. Geri kazanım payı (GEKAP) beyannameleri altı ayda bir verilecek.
19. Kapıkule Sınır Kapısı'nda (öncesinde Habur'da başlatılmıştı) tampon bölgede şoför, dorse veya konteyner değişimi başlatıldı. Uygulama İpsala ve Hamzabeyli kapılarına da yaygınlaştırılacak.

[20 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[7 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[6 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[3 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[2 Nisan 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[30 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[27 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[26 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[25 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[24 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)

[23 Mart 2020 tarihli dosyayı PDF formatında indirmek için tıklayınız.](#)